
NRG Street Charge®

Solární městský mobiliář

Senergy Smart Bench 

1 / 2

Technická specifikace
Senergy Smart Bench je snadno instalovatelný a mobilní městský mobiliář, který využívá sluneční energii. Lavička 
nabízí možnost nabíjení mobilních zařízení,
sběr dat z oblasti životního prostředí,
bezplatné tísňové volání a možnost umístění
lokálních informací na veřejných prostranstvích.

Konfigurace: 
 Výkon: 100W
 2 USB porty
 2 kabely pro nabíjení mobilních zařízení
 2 bezdrátové nabíječky
 Tísňové tlačítko
 Smart elektronika

Rozměry: 
 Výška: 2.62 m
 Délka: 2.4 m
 Hloubka: 0.68 m

Nabíjení mobilních zařízení
Nabíjí mobilní telefony, tablety, fotoapráty a 
spoustu dalších zařízení, non-stop přes 2 
zabudované kabely, 2 USB porty a 2 
bezdrátové nabíjecí doky. Používá pouze 
čístou solární energii.

Social Hub 
Lidé si mohou vychutnat svůj volný čas 
sedíce na Senergy Smart Bench, nabít si 
svá mobilní zařízení, zjistit co je ve 
světě nového a potkat se s novými či 
známými lidmi.

Monitoring životního prostředí
Za použití senzorů dokáže sbírat data o 
kvalitě ovzduší, hluku, vlhkosti, tlaku a 
teplotě. Tyto údaje poté odesílá na 
cloudové úložiště.

460mm 

690mm 

2400mm 

2850mm 



+420 727 822 122 | info@streetcharge.cz | www.streetcharge.cz 2 / 2

Smart elektronika & bezpečnost 
Smart elektronika a vestavěné baterie 
umožňují  Senergy Smart Bench fungovat i v 
noci. Energie získaná přes den je uložena a 
vždy k dispozici, když zrovna není slunečné 
počasí nebo je noc.

Snadno přemistitelná
Naše Senergy Smart Bench je snadno 
instalovatelná, bez nutnosti vlastního 
základu. Díky tomu může být kdykoli 
přemístěna na jiné místo. Bez ohledu na tuto 
vlastnost je fixována proti přemisťování 
uživateli.

Snadná obsluha
Nabíjecí kabely mohou být jednoduše 
vyměněny obsluhou lavičky, nikoli 
uživatelem.

NRG Street Charge®

Solární městský mobiliář

Senergy Smart Bench 

Umístění loga


	Prázdná stránka



